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FRIVILLIGMELDING 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Bydelsutvalgets bevilgning på kr 150 000,- til gjennomføring av deler av 

Frivilligmeldingen benyttes til gjennomføring av tiltak slik det fremkommer i vedlagte 

notat 14. februar 2014. 

2. Det bevilges ytterligere kr. 230 000 til etablering av hjemmeside for frivilligheten i 

bydelen. Bevilgningen dekkes ved å redusere bydelens buffer tilsvarende. For 2015 og 

årene fremover forutsettes det at koordinering og oppdatering av blant annet hjemmesiden 

kan gjennomføres innenfor de totale bevilgninger til Frivilligsentralen. 

3. Det opprettes et samarbeidsutvalg for Frivilligheten på inntil 6 personer. Bydelen skal ha 

1 representant i dette utvalget. 

4. Nytt kapittel 8 i Frivilligmeldingen vedtas i samsvar med notat av februar 2014 
 

 

Saksfremstilling 

Bydelsutvalget behandlet i sitt møte 19.12.2013 sak om  Frivilligmelding. Følgende vedtak 

ble fattet: 
 

Det avsettes kr 150 000 til tiltak for frivillighet (ingen ny stilling som prosjektkoordinator). 

Ullern frivilligsentral får dette i ekstraordinær støtte for å følge opp frivilligmeldingen. Det 

forutsettes at bydelsdirektøren får fullmakt til å gå i dialog med Ullern frivilligsentral for å 

prioritere og gjennomføre tiltak innenfor den angitte ramme på kr 150 000. Den endelige 

prioriteringen legges frem som politisk sak for bydelsutvalget. 
 

Det har vært gjennomført to møter mellom bydelen og representanter fra Frivilligsentralen. 

Dialogen og konklusjonen fra første møte fremkommer i vedlagte referat fra møte (vedlegg 

1). Som det fremkommer i referatet skulle Frivilligsentralen belyse følgende temaer forankret 

i vedtatt Frivilligmelding kap. 8: 
 

1. Beskriv hva som ligger i punkt 1 av tiltakene. 

 Hva mener vi skal foregå? 

 Samarbeidsutvalg/ Styringsgruppe (uavhengig forankring) 

 BU sin rolle 

 Tenk aktiviteter! 

2. Hva får vi for kr. 150 000? 



3. Hva koster tiltakene 2-10? 

 

Til møtet 28. februar hadde Frivilligsentralen lagt frem notat (vedlegg 2) som blant annet 

besvarte dette. Notatet ble gjennomgått i møtet.  

Økonomiske konsekvenser 

Bydelens buffert reduseres med kr. 230 000  
 

Administrative/organisatoriske konsekvenser 

Ingen. 
 

Bydelsdirektørens vurderinger 

Bydelsdirektøren har vurdert følgende elementer i saken: 
 

Ønske og behov for å styrke innsatsen i det frivillige arbeidet 

Det antas at bestillingen av frivilligmeldingen var begrunnet i et ønske om styrke innsatsen i 

det frivillige arbeidet. For å kunne sikre synergieffekter og økt satsning på dette området, må 

ressurser avsettes. Bydelsutvalget besluttet å bevilge kr 150 000,-., og bydelsdirektøren 

anbefaler å gjennomføre de tiltak som Frivilligsentralen har foreslått. I tillegg foreslås å 

bevilge kr 230 000,- inneværende år for å etablere en hjemmeside for frivillig arbeid i 

bydelen.  
 

Bydelens eierforhold til frivilligmeldingen 

Det er bydelsutvalget som har bestilt Frivilligmeldingen, og ga Frivilligsentralen i oppgave å 

utarbeide et forslag. Av ulike årsaker fikk Frivilligsentralen et større eierforhold til meldingen 

enn bydelen. Dette er mulig å korrigere ved å rette opp i layout, tekst mm.  
 

Frivilligsentralens rolle i frivillig arbeidet 

Bydelen har gjennom mange år hatt et godt samarbeid med Frivilligsentralen. I 

samarbeidsavtalen (vedlegg 3) inngått med dem, har Frivilligsentralen en sentral rolle hva 

gjelder blant annet å koordinere og holde seg oppdatert på frivillig arbeidet. Avtalen kan virke 

noe ambisiøs og bør revurderes. Sentralens rolle i frivillig arbeid bør opprettholdes, da 

bydelen ikke har andre instanser som koordinerer det frivillige arbeidet. For å sikre et bredere 

engasjement for gjennomføringen av frivilligmeldingen og frivillig arbeid generelt foreslås 

det å opprette et Samarbeidsutvalg med maksimum 6 personer. Samarbeidsutvalget velges på 

et dialogmøte våren 2014. Bydelen skal ha 1 representant i samarbeidsutvalget. 

Trykte vedlegg: 

Referat fra 14.01.2014 

Referat fra møte februar 2014 

Samarbeidsavtale vedrørende Ullern frivilligsentral 
 

Utrykte vedlegg: 

Frivilligmelding (dokument til bydelsutvalgets møte 19.12.2013) 
 

 

Ullern, 18.03.2014 

 

Kari Andreassen 

bydelsdirektør 
 


